
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 30. novembrī                                                                                  Nr.552  

                                (protokols Nr.19,   28.§.)     

 

Par 2022. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā 2. kārtas rezultātu apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldība 2022.gada 30.martā ir apstiprinājusi projektu līdzfinansēšanas 

konkursa nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas nosaka kārtību, kādā 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu izglītības, kultūras, sporta, sociālo, jauniešu iniciatīvas un 

teritorijas labiekārtošanas projektiem nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada 28.septembra lēmumu Nr. Nr.446, (protokols 

Nr.16, 20.§.) tika izsludināts 2022.gada projektu līdzfinansēšanas konkurss nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā 2. kārta.  Pieejamais finansējums šai kārtai ir 15 137,82 EUR. 

Noteiktajā pieteikumu iesniegšanas laikā līdz šā gada 31.oktobrim tika saņemti 6 projektu 

pieteikumi. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, kas nosaka, ka Dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības 

2022.gada 30.marta lēmumu Nr.148, 37.§. „Par projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikuma 

nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā apstiprināšanu”, Smiltenes novada pašvaldības 

projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas sēdes lēmumu Smiltenes 

novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 

23.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" – (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, 

Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2022. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes   

novadā 2. kārtas rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar sekojošiem 

pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “BMX ātri uzstādāma nojume/telts iegāde”, iesniedzējs biedrība “BMX klubs Silvas 

Ziķeri”, piešķirt līdzfinansējumu 1195,25 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Gaujienas kalendārs”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, piešķirt līdzfinansējumu 

925,00 EUR apmērā; 

1.3. Projektam '"Mākslas dārza" pagalma vides labiekārtošana", iesniedzējs biedrība “Smiltenes 

pagasta attīstībai”,  piešķirt līdzfinansējumu 799,91 EUR apmērā; 

1.4. Projektam “Arheoloģiskie ziemas tērpi Smiltenes folkloras kopai "Rudzupuķe””, iesniedzējs 

biedrība “Smiltenei un Latvijai”, piešķirt līdzfinansējumu 500,00 EUR apmērā; 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


1.5. Projektam “Zaļās klases izveide Blomes pamatskolā”, iesniedzējs biedrība “GaisMa tunelī”, 

piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā; 

1.6. Projektam “Vienoti tērpi Dziesmusvētkos TLMS "Smiltene" dalībniekiem”, iesniedzējs 

biedrība “Sabiedrība un attīstība”, piešķirt līdzfinansējumu 333,56 EUR apmērā. 

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada 

pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 

priekšsēdētāju. 

4. Atbildīgā par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu ir Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmumu kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    E.Avotiņš 

 

 


